
ZARZĄDZENIE NR FN.86.2021 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przedstawienia półrocznego sprawozdania z wykonania planu finansowego Gminnych 
Instytucji Kultury za 2021 rok 

Na podstawie art.266 ust.1 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. 
poz. 305) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Brańszczyk sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnych 
Instytucji Kultury za I półrocze 2021 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy  
 

Wiesław Przybylski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1601AE-D22B-4223-B2B6-16837069E9DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr FN.86.2021
Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 27 sierpnia 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1601AE-D22B-4223-B2B6-16837069E9DC. Podpisany Strona 1

prajchen
Podświetlony



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1601AE-D22B-4223-B2B6-16837069E9DC. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1601AE-D22B-4223-B2B6-16837069E9DC. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1601AE-D22B-4223-B2B6-16837069E9DC. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1601AE-D22B-4223-B2B6-16837069E9DC. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr FN.86.2021
Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 27 sierpnia 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1601AE-D22B-4223-B2B6-16837069E9DC. Podpisany Strona 1

prajchen_1
Podświetlony

prajchen_2
Podświetlony



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1601AE-D22B-4223-B2B6-16837069E9DC. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1601AE-D22B-4223-B2B6-16837069E9DC. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1601AE-D22B-4223-B2B6-16837069E9DC. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1601AE-D22B-4223-B2B6-16837069E9DC. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1601AE-D22B-4223-B2B6-16837069E9DC. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

